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Wyjaśnienie SWZ
dot. postępowania pn.: Rozbudowa placu zabaw w Kruszynie

[bookmark: _Hlk680073081]	Gmina Kobylnica, jako Zamawiający, informuje, że na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.
Pytanie nr 1
Proszę o udostępnienie specyfikacji urządzenia linearnego.
Odpowiedź nr 1
Zamawiający wyjaśnia, że Zamawiający nie udostępni specyfikacji urządzenia linarnego. Wymagania Zamawiającego dot. urządzenia linarnego zostały opisane w przedmiarze robót.
Pytanie nr 2:
Proszę o wskazanie materiału wykonania linarium. Czy ma być ono wykonane ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo? Elementy linowe z lin stalowych w oplocie polipropylenowym fi. 16 mm.
Odpowiedź nr 2:
Zamawiający wyjaśnia, że wymagania dot. wymiarów i elementów linowych urządzenia linarnego zostały wskazane w przedmiarze robót. Zgodnie z opisem przedmiaru robót urządzenie winno mieć wymiary: szerokość 410 cm, długość: 410 cm, wysokość 250 cm. Liny zbrojone PP-16. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, iż konstrukcja urządzenia winna być wykonana ze stali ocynkowanej i malowanej proszkowo.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się 
o zamówienie publiczne.

